ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 2271/KH-CĐN An Giang, ngày 12 tháng 11 năm 2024

KẾ HOẠCH

Nghiệm thu nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp trường

Năm học 2024 - 2025

Căn cứ Quyết định số 193/QĐ-BLĐTBXH ngày 31 tháng 01 năm 2007 của

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc thành lập Trường Cao đẳng nghề

An Giang;

Căn cứ Quyết định số 3073/QĐ-CĐN ngày 31 tháng 08 năm 2021 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng nghề An Giang về việc ban hành Quy chế tổ chức hoạt

động của Trường Cao đẳng nghề An Giang;

Căn cứ Quyết định số 2054/QĐ-CĐN ngày 03 tháng 10 năm 2024 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng nghề An Giang về việc ban hành Quy chế tổ chức, quản lý

hoạt động nghiên cứu khoa học và công nghệ của Trường Cao đẳng nghề An

Giang;

Căn cứ Quyết định số 475/QĐ-CĐN ngày 08 tháng 3 năm 2024 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng nghề An Giang về việc Giao nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp trường năm học 2023 - 2024;

Căn cứ Quyết định số 1532/QĐ-CĐN ngày 31 tháng 7 năm 2024 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng nghề An Giang về việc Giao nhiệm vụ khoa học và công

nghệ cấp trường năm học 2023 - 2024 (đợt 2).

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Nghiệm thu và đưa vào sử dụng các đề tài nghiên cứu khoa học, thiết bị

đào tạo tự làm cấp trường.

- Nâng cao hơn nữa chất lượng dạy và học thông qua các mô hình, thiết bị

đào tạo tự làm, tạo ra những đột phá, những thay đổi nhằm hướng tới sự phát triển

của nhà trường trên nhiều lĩnh vực.

- Đẩy mạnh công tác nghiên cứu khoa học công nghệ trong nhà trường, tạo

động lực giúp cán bộ, giảng viên và sinh viên làm NCKH.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN THAM DỰ

1. Thời gian và địa điểm

- 12/11/2024: Chủ nhiệm đề tài nộp báo cáo tổng kết về phòng ĐT-NCKH.

- Từ ngày 12/11/2024 đến ngày 17/11/2024: Hoàn thành hồ sơ phản biện cấp

khoa và gửi về Phòng ĐT-NCKH.

- 18/11/2024: Phòng ĐT-NCKH gửi báo cáo cho phản biện cấp trường.

- 23/11/2024: Phản biện gửi nhận xét, phiếu chấm về phòng ĐT-NCKH.

2

- 14h00 ngày 25/11/2024: Họp hội đồng nghiệm thu (Địa điểm: Phòng họp

khu hiệu bộ và xưởng thực hành).

2. Thành phần

- Thành viên hội đồng khoa học.

- Chủ nhiệm và các thành viên thực hiện đề tài.

- Đại biểu.

III. SỐ LƯỢNG ĐỀ TÀI NCKH

1. Nghiên cứu và xây dựng chatbot trả lời tự động về chủ đề học tín chỉ

(Chủ nhiệm: Trần Thị Kim Ngọc, Khoa Công nghệ thông tin).

2. Mô hình Thiết kế rập áo jacket nữ 2 lớp (Chủ nhiệm: Lê Ngọc Hân, Khoa

KT-DL-CNTT).

   IV. NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG

 - Chủ nhiệm báo cáo thuyết minh đề tài (tập trung vào các nội dung như tính

sư phạm, khoa học, kỹ thuật và sáng tạo, tính ứng dụng, kinh tế) và cho vận hành

thử không quá 20 phút.

 - Hội đồng khoa học nhận xét, góp ý.

 - Tác giả giải trình.

 - Các thành viên hội đồng khoa học đánh giá vào phiếu chấm và gửi lại cho

thư ký hội đồng.

V. PHÂN CÔNG TRÁCH NHIỆM VÀ KINH PHÍ THỰC HIỆN

1. Hội đồng khoa học nhà trường

- Tham gia góp ý, đánh giá đề tài NCKH.

- Lập biên bản và thông báo kết quả sau khi kết thúc buổi xét duyệt.

2. Phòng Đào tạo và Nghiên cứu khoa học

- Thư ký Hội đồng khoa học.

- In ấn các biểu mẫu, photo tài liệu phục vụ cho Hội đồng khoa học.

- Phối hợp với các phòng, khoa liên quan theo từng chức năng cụ thể tham

gia tổ chức triển khai thực hiện tốt kế hoạch.

3. Phòng Quản trị -Thiết bị

Chuẩn bị cơ sở vật chất phục vụ hội đồng (phòng họp, máy chiếu).

4. Phòng Tài chính -Kế toán

 Thẩm định về kinh phí đã thực hiện của đề tài NCKH và thanh toán chế độ

cho Hội đồng khoa học.

3

5. Các phòng, khoa

Phổ biến kế hoạch đến từng thành viên liên quan, đồng thời tạo điều kiện cho

các thành viên trong nội bộ phòng, khoa của mình tham dự.

 Trên đây là Kế hoạch họp hội đồng nghiệm thu đề tài NCKH cấp trường

năm học 2024 - 2025. Yêu cầu các phòng, khoa có liên quan tổ chức thực hiện

đúng theo kế hoạch./.

Nơi nhận:
- BGH;

- Các Phòng, Khoa;

- Đăng website trường;

- Lưu: VT, P. ĐTNCKH.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Việt Phương

		2024-11-12T16:20:02+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG<caodangnghe@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!